PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  СОБОЛЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

  2021
                        с. Соболево                                    №
О назначении голосования

     В соответствии  с пунктом 25 части 1 статьи 16, пунктом 19 части 1                статьи 14, статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для проведения голосования по отбору поступивших в Администрацию Соболевского муниципального района проектов, предлагаемых к реализации на территории Соболевского сельского поселения в 2022 году, Уставом Соболевского муниципального района, Уставом Соболевского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 17 - 19 сентября 2021 года проведение голосования по отбору поступивших в Администрацию Соболевского муниципального района проектов, предлагаемых к реализации на территории Соболевского сельского поселения  в 2022 году.
Голосование проводится с 08-00 часов до 20-00 часов, путем открытого голосования.

2. Утвердить:

2.1. Перечень проектов для голосования, которые предлагается реализовать на территории Соболевского сельского поселения в 2022 году согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.2. Счетный участок для голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории Соболевского сельского поселения в 2022 году, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2.3. Состав счетной комиссии для проведения голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории Соболевского сельского поселения в 2022 году, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
3. Управлению делами администрации Соболевского муниципального района направить настоящее постановление для опубликования в районной газете «Соболевский вестник» и разместить на официальном сайте Соболевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

Соболевского муниципального района

А. В. Колмаков
Приложение 1
 к постановлению администрации

Соболевского муниципального района
от____№______

Перечень

проектов для голосования, которые предлагается

реализовать на территории Соболевского сельского поселения в 2022 году
                1. «Устройство стелы в с. Соболево», адресный ориентир: 684200, Камчатский край, Соболевский  район, с.Соболево, ул. Комсомольская.

2. «Обустройство футбольного поля в с.Соболево», адресный ориентир: 684200, Камчатский край, Соболевский  район, с.Соболево, пер.Совхозный
Приложение 2

к постановлению администрации

Соболевского муниципального района
  от____№______

Счетный участок для голосования
по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории Соболевского сельского поселения в 2022 году
Счетный участок для голосования № 1
- МКУК «КДЦ «Родник», 684200, Камчатский край, Соболевский район, с. Соболево, ул. Советская, д. 26

Контактные телефоны счетного участка № 1: 8(41536)32274
Приложение 3

к постановлению администрации

Соболевского муниципального района
от____№______

Состав

счетной комиссии для проведения голосования по отбору проектов,

предлагаемых к реализации на территории Соболевского сельского поселения в 2022 году

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	Участок для голосования № 1

	1
	Игнатович Андрей Александрович
	заместитель главы Соболевского сельского поселения, председатель счетной комиссии

	2
	Борисова Татьяна Михайловна
	начальника отдела прогнозирования, экономического анализа, инвестиций и предпринимательства, секретарь счетной комиссии

	3
	Сапожкова Анна Владимировна
	консультант правового отделения в составе управления делами

2